АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2018 № 1247

Об отмене распоряжения Администрации города «О реорганизации
Муниципального унитарного предприятия «Комплекс бытовых услуг»

1. Отменить распоряжение Администрации города Дудинки от 12.12.2018

№ 1206 «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия «Комплекс
бытовых услуг».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки С. М. Батыль